PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   26.11.2014                                               с Тогул                                №  281
	Об утверждении муниципальной

 программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
населения  Тогульского района»
на 2014 - 2020 годы

В соответствии с постановлением Администрации Тогульского района Алтайского края от 13.12.2013 №393 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тогульского района», постановляю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Тогульского района Алтайского края   «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тогульского района» на 2014 - 2020 годы.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 24.05.2011 № 145 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории Тогульского района Алтайского края на 2011 – 2015 годы»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тогульского района, начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Чернядьеву А.Ю.
Глава Администрации района                                                            О.А. Еремин